
Lag Kaptein Telefon E-post

Alta BK Paul I. Thomassen 98 07 29 21 pit_1965@hotmail.com

Asker BK 1 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

Bergen Akademiske BK 3 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

Bergen Akademiske BK 6 Bjarte Midttveit 47 91 35 96 bjarte7@gmail.com

BK Grand 2 Hallgeir Hartvigsen 97 11 33 44 ha-hartv@online.no

BK Norrøna Marcus Andreas Scheie 90 15 66 23 marcus.scheie@hotmail.com

BK Sølvknekt Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

Blommenholm BK 3 Kristin Vigander 95 10 14 78 kristvi@gmail.com

Brandbu BK 2 John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

Brønnøysund BK Odd Roar Reppen 40 29 46 14 o-reppen@online.no

Båsmo BK 1 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

Engerdal BK Jo Gaute Åsgård 97 01 73 08 yogiblues@hotmail.com

Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

Farsund BK Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

Flekkefjord BK Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no

Førde BK Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Haga og Aurskog BK 1 Lars Erik Ottershagen 92 82 16 85 ottershagen@gmail.com

Hamar BK 1 Jan Olav Røseng 97 91 24 37 janolavroseng@gmail.com

Hamar BK 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

Heimdal BK 2 Ole Jonny Tøsse 90 88 29 95 olejonto@gmail.com

Heimdal BK 4 Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no

Heimdal BK 5 Olav Arve Høyem 97 19 52 11 o-hoeyem@online.no

Hen BK Jan Guldbrand Ohren 41 92 17 35 jangohren@hotmail.com

Horten BK Sigmund Ivar Bakke 90 65 66 08 sigmund.bakke@gmail.com

Jessheim BK 2 Olav Lomsdalen 90 98 98 18 olav@loms-dalen.no

Kolbotn BK Nicolai Meek 97 50 88 41 nicokirs@yahoo.no

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

Kristiansands BK 1 Nils Kvangraven 99 55 12 65 nils@kvangraven.no

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com

Kristiansands BK 3 Bjørn Fjellstad 90 93 31 40 fjell_bjorn@hotmail.com

Larvik BK Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com

Mo BK 2 Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Moss BK Thore Uttisrud 90 52 09 33 tuttisrud@hotmail.com

Namsos BK Ragnar Davidsen 98 88 11 32 ragnar.davidsen@ntebb.no

Sandefjord BK 1 Espen Ringdal Andersen 46 53 15 40 espen.r.a@hotmail.com

Sandefjord BK 2 Anders Johansson 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

Sinsen BK 2 Atle Milford 90 83 96 20 atle.milford@xport.no

Skien BK 1 Andre Øberg 95 25 49 46 post@obergverktoy.no

Skien BK 2 Erik Ragnhildrød 90 98 11 11 erik.ragnhildrod@grontpartner.no

Skien BK 4 Geir Egil Bergheim 93 05 73 16 geiregilbergheim@gmail.com

Sogndal BK 1 Tor Henning Mardal 97 14 64 33 tor@oks-as.no

Sola BK Bjørn Sanne 91 19 47 93 bjosanne@hotmail.no

Sortland BK 1 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 3 Paul Bang 90 57 03 70 paulbang1@gmail.com

Stavanger BK 4 Trond Kåre Knutsen 48 17 06 26 trondk@tkprosjekt.no

Steinkjer BK 2 Olav Ukkelberg 97 04 51 29 olav.ukkelberg@ntebb.no

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 3 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

Sunndalsøra BK Asbjørn Kindsbekken 91 73 49 20 akindsbekken@gmail.com

Svolvær BK Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

TopBridge BC 1 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

TopBridge BC 2 Siv Thoresen 92 88 72 23 siv.thoresen@hotmail.com

mailto:mikkole42@live.no


TopBridge BC 4 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 8 Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no

TopBridge BC 9 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90 17 58 62 are.sivertsen@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

Tøffelklubben Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com

Vik BK Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com

Åsane BK Martin Ivar Henden 40 43 67 84 martin-ivar.henden@osteroy.kommune.no


